
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rgb-led-etzec-5-m-vododoln-300-x-led-dc-zstrka-digitln-bez-ovladae-pedprogramovno-
p-31405.html

  
RGB LED řetězec, 5 m, voděodolný,
300 x LED, DC zástrčka, digitální
(bez ovladače), předprogramováno

Včetně DPH 385 Kč

Bez DPH 318 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00829267

Výrobce LTC

Popis produktu

 RGB LED řetěz, 5 m, voděodolný, 300 x LED, DC
zástrčka, digitální (bez driveru), programovatelné
světelné efekty. 
Univerzální LED pásek svítící různými barvami dle naprogramovaného režimu. Nevyžaduje ovladač, stačí jej
připojit ke stejnosměrnému napájení.

 Univerzální osvětlení 

Flexibilní LED pásek je jedním z nejuniverzálnějších LED zdrojů osvětlení. Tvar ploché pásky umožňuje kompaktní rozměry a
umožňuje velmi jednoduchou montáž. Moduly pásů lze rozdělit, což umožňuje přesné přizpůsobení délky pásu konkrétní
aplikaci. Samolepicí materiál na spodní straně pásky umožňuje modulům přilnout k většině povrchů.

 Voděodolný 

Po celé délce pásky jsou elektronické součástky s LED zapuštěny do voděodolného gelového materiálu, který chrání jemnou
elektroniku před škodlivými účinky vlhkosti. Díky tomu páska získala voděodolné vlastnosti. Moduly lze bez problémů používat
i venku.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Cechy produktu 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 

 Zcela nový, vysoce kvalitní LED pásek pro osvětlení a zdobení všech druhů předmětů / předmětů
Díky použití 12 V DC lze pásku použít i v autě
Snadno s ním efektivně nasvítíte reklamu, vytvoříte svítící sdělení atp.
LED diody jsou umístěny na flexibilní lepicí pásce pro usnadnění její montáže

 Specifikace: 

 Počet LED: 300
Hustota: 60 x LED / m
Podklad: Bílá

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rgb-led-etzec-5-m-vododoln-300-x-led-dc-zstrka-digitln-bez-ovladae-pedprogramovno-p-31405.html
https://pajtech.cz/rgb-led-etzec-5-m-vododoln-300-x-led-dc-zstrka-digitln-bez-ovladae-pedprogramovno-p-31405.html


 

Barva světla: RGB
Délka: 5m
Šířka: 130 mm
Napájecí napětí: 12 V DC
Výkon: 15,5 W / 5 m
Délka jednoho modulu: 5 cm
Vodotěsné: Ano
Režimy osvětlení: Režim přeprogramování RGB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

